รับสมัคร และชำระเงิน ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป – 19 กุมภาพันธ์ 2569 
วันทดสอบ วันพุธที่ 25 กุมภาพันธ์ 2569 จำนวน 2 รอบ เช้าและบ่าย 

(ทดสอบแบบ on-site ณ ห้องสอบภายในสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์) 
ทดสอบ 2 รอบ รอบเช้า  09.30-11.45 น.  

รอบบ่าย 13.30-15.45 น.  
ช่องทางการสมัคร  https://shorturl.asia/Zng8a 
ค่าสมัครสอบ 1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ วันศุกร์ที่ 20 กุมภาพันธ์ 2569 
ประกาศผลการสอบ วันพฤหัสบดทีี่ 26 กุมภาพันธ์ 2569 ต้ังแต่เวลา 16.00 น. เป็นต้นไป 

ที่ http://lc.nida.ac.th/main/public/toeflScore 
หมายเหตุ   1.  หากผู้สมัครชำระเงินแล้ว จะไม่สามารถขอเลื่อนรอบการสอบ หรือขอยกเลิกการสอบได้

[...]

Apply and payment From now on – February 19, 2026 
Test Date (Onsite) Wednesday, 25 February 2026, 2 rounds, Morning and Afternoon 

(on-site test at NIDA) 
2 rounds Morning    9.30-11.45 AM   

Afternoon 1.30-3.45 PM   
How to Apply https://shorturl.asia/Zng8a 

Fee 1,500 baht (One thousand and five hundred baht) 
Name List of Test-Takers Friday , 20 February 2026 
Test Results  Thursday, 26 February 2026, 4.00 PM 

at http://lc.nida.ac.th/main/public/toeflScore 
Note  1.  Not be able to request to postpone the examination or request to cancel the exam.